
 
UCHWAŁA NR VI/24/15 

RADY POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Świdwińskiego na 2015 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/8/14 z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu w Świdwinie 

na 2015 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2015 rok o kwotę 4.898.714 zł (wg załącznika Nr 1). 

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2015 rok o kwotę 5.362.742 zł. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2015 rok o kwotę 464.028 zł (wg załącznika Nr 2 i Nr 2a). 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2015 rok zamyka się: 

1. Dochodami w wysokości 68.011.154 zł z tego: dochody majątkowe 5.559.517 zł, dochody bieżące 

62.451.637 zł, w tym: 

- dochody na zadania z zakresu administracji rządowej 6.336.150 zł, 

- dochody na zadania wynikające a porozumień z jst 5.400 zł, 

- dochody na zadania wynikające z porozumień z organami administracji rządowej 500 zł. 

2. Wydatkami w wysokości 69.191.154 zł z tego: wydatki majątkowe 9.826.797 zł, wydatki bieżące 

59.364.357 zł, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 6.336.150 zł, 

- wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 500 zł, 

- wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

94.270 zł. 

3. Deficytem budżetowym w wysokości 1.180.000 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Świdwinie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz BIP Powiatu Świdwińskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Powiatu w Świdwinie 

 

Danuta Malitowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 kwietnia 2015 r.

Poz. 1297



Załącznik nr 1 do Uchwały
Rady Powiatu w Świdwinie 
Nr VI /  / 15  z dnia 26.03.215 r. 

DOCHODY 
Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 262 823 0
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostki samorządu terytorialnego 2 262 722 0

2920 Subwencji ogólne z budżetu państwa 2 262 722
75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 101 0

2920 Subwencji ogólne z budżetu państwa 101
851 OCHRONA ZDROWIA 2 541 833

85111 Szpitale ogólne 100 000 0
0 970 Wpływy z różnych dochodów 100 000

85195 Pozostała działalność 2 441 833 0
2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich 2 075 558

2006 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich 366 275

852 POMOC SPOŁECZNA 7 474 0
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 7 474 0

Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Świdwinie 
0 680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 1 974
0 960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 5 500

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 86 584 0
85395 Pozostała działalność 86 584 0

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich ("Najlepszy w zawodzie ") 86 584
Razem dochody 4 898 714 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1297



Załącznik nr 2 do Uchwały
Rady Powiatu w Świdwinie 
Nr VI /  / 15  z dnia 26.03.215 r. 

WYDATKI Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

700 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 100 000 0
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000 0

4530 Podatek od towarów i usług (VAT ) 100 000
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 101 0

75095 Pozostała działalność 101 0
Starostwo Powiatowe w Świdwinie 

4300 Zakup usług pozostałych 101
851 OCHRONA ZDROWIA 2 441 833 0

85195 Pozostała działalność 2 441 833 0
Starostwo  Powiatowe w Świdwinie 
" Równe szanse w zdrowiu" 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 941
4016 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 343
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 867
4116 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 153
4127 Składki na Fundusz Pracy 2 547
4126 Składki na Fundusz Pracy 449
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 11 291
4176 Wynagrodzenia bezosobowe 1 993
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 295 420
4216 Zakup materiałów i wyposażenia 52 133
4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 28 229
4246 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 981
4287 Zakup usług zdrowotnych 660 025
4286 Zakup usług zdrowotnych 116 475
4307 Zakup usług pozostałych 954 096
4306 Zakup usług pozostałych 168 370
4417 Podróże służbowe krajowe 2 142
4416 Podróże służbowe krajowe 378

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1297



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

852 POMOC SPOŁECZNA 7 474 0
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 7 474 0

Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Świdwinie 7 474
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 474

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 86 584 0
85395 Pozostała działalność 86 584 0

Starostwo  Powiatowe w Świdwinie 
"Najlepszy w zawodzie " 

4107 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 661
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 450
4127 Składki na Fundusz Pracy 65
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 13 396
4307 Zakup usług pozostałych 69 315
4417 Podróże służbowe krajowe 697

Razem wydatki 2 635 992 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1297



Załącznik nr 2a  do Uchwały
Rady Powiatu w Świdwinie 
Nr VI /  / 15  z dnia 26.03.215 r. 

WYDATKI 
Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 274 847 312 641
80102 Szkoły podstawowe specjalne 175 603 40 712

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 175 603 40 712
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 561
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 913
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 643
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 935
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000
4260 Zakup energii 30 706
4270 Zakup usług remontowych 1 069
4280 Zakup usług zdrowotnych 500
4300 Zakup usług pozostałych 18 024
4410 Podróże służbowe krajowe 1 100
4440 Odpisy na ZFŚS 864
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000

80111 Gimnazja specjalne 343 283 0
Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 60 685 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 160
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500
4120 Składki na Fundusz Pracy 931
4410 Podróże służbowe krajowe 1 094

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Rzepczynie 282 598 0
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 282 598 0

80120 Licea ogólnokształcące 36 375 182 721
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Połczynie-Zdroju 0 37 952

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 952

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1297



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Świdwinie 31 112 144 769
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 466
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  ( 80% z 1% fundusz nagród nauczycieli ) 12 211 15 264
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 693
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 632
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 509
4260 Zakup energii 13 205
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000
4440 Odpisy na ZFŚS 18 901

LO dla Dorosłych ZDZ w Połczynie-Zdroju 5 263 0
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 263

80130 Szkoły zawodowe 250 240 60 445
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Połczynie-Zdroju 69 738 10 465

4010 Wynagrodzenia  osobowe pracowników 45 080 10 465
4010 Wynagrodzenia  osobowe pracowników   ( 80%  z 1% - fundusz nagród nauczycieli) 8 372
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 286

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Świdwinie 0 8 010
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 386
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 524
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 276
4120 Składki na Fundusz Pracy 182
4260 Zakup energii 458
4440 Odpisy na ZFŚS 184

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Świdwinie 168 363 41 970
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 000
4010 Wynagrodzenia  osobowe pracowników   ( 80%  z 1% - fundusz nagród nauczycieli) 33 576 41 970
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 375 0
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 412

Policealne  Studium ZDZ w Połczynie-Zdroju 2 207 0
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 207

Policealna Szkoła Wiliams w Świdwinie 9 932 0
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 9 932

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1297



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 21 240 724
Zespół  Placówek Specjalnych w Sławoborzu 21 240 724

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 424
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 500
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 360
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 080
4300 Zakup usług pozostałych 300
4410 Podróże służbowe krajowe 300

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 96 511 28 039
Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 96 511 28 039

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 923
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 173
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 772
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 577
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500
4260 Zakup energii 10 000
4270 Zakup usług remontowych 2 511
4280 Zakup usług zdrowotnych 350
4300 Zakup usług pozostałych 29 000
4410 Podróże służbowe krajowe 650
4440 Odpisy na ZFŚS 1 094
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000

80150 Realizacja zadań wymagających specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjalnych, liceach 
ogólnokształcących , liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 276 186 0
Zespół  Szkół Ponadgimnazjalnych w Połczynie-Zdroju 14 179 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 080
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800
4120 Składki na Fundusz Pracy 299

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Świdwinie 35 151 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 324
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 354
4120 Składki na Fundusz Pracy 619

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1297



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 386
4260 Zakup energii 2 310
4270 Zakup usług remontowych 165
4300 Zakup usług pozostałych 584
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 84
4440 Odpisy za ZFŚS 1 283

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Świdwinie 226 856 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 177
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 606
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 003
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 292
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 252
4140 Wpłaty na PFRON 609
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 269
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 582
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 059
4260 Zakup energii 3 178
4270 Zakup usług remontowych 11 473
4280 Zakup usług zdrowotnych 508
4300 Zakup usług pozostałych 1 638
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 189
4410 Podróże służbowe krajowe 608
4430 Różne opłaty i składki 162
4440 Odpisy za ZFŚS 4 163
4480 Podatek od nieruchomości 108
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej 3 980

80195 Pozostała działalność 75 409 0
Starostwo Powiatowe w Świdwinie 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   ( 20% fun.nagród nauczycieli) 13 540
4300 Zakup usług pozostałych 61 869

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1297



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 451 903 151 387
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 242 402 143 696

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 242 402 143 696
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 318
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 474
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   ( 80% z 1% fundusz nagród nauczycieli) 18 187 22 734
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 454
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 716
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000
4220 Zakup środków żywności 20 000
4260 Zakup energii 16 000
4270 Zakup usług remontowych 5 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000
4300 Zakup usług pozostałych 22 000
4410 Podróże służbowe krajowe 3 115
4430 Różne opłaty i składki 2 000
4610 Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego 100
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej 3 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 77 787 0
Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 54 236 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 206
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 314
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 915
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 303
4440 Odpisy na ZFSS 1 498

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Połczynie-Zdroju 23 551 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 751

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1297



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

85406 Poradnie Psychologiczno-Pedagogiczne 16 014 5 955
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Połczynie-Zdroju 2 287 2 859

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 859
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   ( 80% z 1% fundusz nagród nauczycieli) 2 287

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Świdwinie 13 727 3 096
Wynagrodzenia osobowe pracowników  x 11 250
Wynagrodzenia osobowe pracowników   ( 80% z 1% fundusz nagród nauczycieli) 2 477 3 096

85410 Internaty i bursy szkolne 20 951 392
Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie-Zdroju 20 951 392

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 755
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   ( 80% z 1% fundusz nagród nauczycieli) 314 392
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300
4300 Zakup usług pozostałych 2 479
4440 Odpisy na ZFŚS 1 003

85411 Domy wczasów dziecięcych 71 677 485
Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie-Zdroju 71 677 485

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   ( 80% z 1% fundusz nagród nauczycieli) 388 485
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 930
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 856
4260 Zakup energii 5 000
4300 Zakup usług pozostałych 20 000
4430 Różne opłaty i składki 8 000
4440 Odpisy na ZFŚS 1 003

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 64 025 859
Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 64 025 859

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 225
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 869
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 419
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 294
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000
4270 Zakup usług remontowych 4 900

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1297



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

4280 Zakup usług zdrowotnych 443
4300 Zakup usług pozostałych 9 700
4410 Podróże słuzbowe krajowe 400
4440 Odpisy na ZFŚS 634

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 933 942
Młodzieżowy środek Wychowawczy w Rzepczynie 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 933 942
85495 Pozostała działalność 25 105 0

Starostwo  Powiatowe w Świdwinie 24 663 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   ( 20% fun.nagród nauczycieli) 5 913
4300 Zakup usług pozostałych 18 750

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie-Zdroju 442
4440 Odpisy na ZFŚS 442

Razem wydatki  ( załącznik 2 a) 2 726 750 464 028
2 262 722

Ogółem wydatki     ( zał. 2 i 2a ) 5 362 742 464 028
w tym : majątkowe 255 000 0

4 898 714

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1297


		2015-04-09T14:38:38+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




